CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023
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Derechos contraid
Aplicacion / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominacion Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1239010000 1/31303/00 01 ) 77.102,23 77.102,23 77.102,23 0,00
INSCRIPCION CONVOCAT.SELECCION PERSONAL ADMON.GRAL 0,00 0,00
0,00
77.102,23
1239010000 1/33901/29 01 i 53.808,35 30.953,52 30.953,52 22.854,83
IACTIVIDADES PARTICIPATIVAS ESCUELAS DE HOSTELERIA 0,00 0,00
0,00
53.808,35
1239010000 1/38002/00 01 1.757.338,26 846.775,53 836.324,90 806.329,83
DE SUBVENCIONES 104.169,75 10.450,63
63,15
1.642.654,73
1239010000 1/38002/04 01 214.175,85 174.374,37 174.374,37 25.739,33
DE SUBVENCIONES 14.062,15 0,00
0,00
200.113,70
1239010000 1/38002/11 01 896.240,69 780.100,49 775.365,15 103.828,42
DE SUBVENCIONES 12.311,78 4.735,34
0,00
879.193,57
1239010000 1/38002/14 01 21.381,15 5.566,70 5.566,70 15.814,45
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
21.381,15
1239010000 1/38002/18 01 450.912,33 217.439,44 217.439,44 139.636,06
DE SUBVENCIONES 93.836,83 0,00
0,00
357.075,50
1239010000 1/38002/21 01 71.746,10 54.633,28 54.633,28 13.262,82
DE SUBVENCIONES 3.850,00 0,00
0,00
67.896,10
1239010000 1/38002/23 01 471.140,77 465.327,80 465.327,80 5.812,97
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
471.140,77
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Derechos contraid
Aplicacion / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominacion Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1239010000 1/38002/29 01 775.369,60 309.199,28 309.199,28 448.095,38
DE SUBVENCIONES 18.074,94 0,00
0,00
757.294,66
1239010000 1/38002/41 01 1.051.383,05 78.126,27 77.730,82 973.256,78
DE SUBVENCIONES 0,00 395,45
0,00
1.050.987,60
1239010000 1/38004/29 01 44,66 44,66 44,66 0,00
DE HABERES 0,00 0,00
0,00
44,66
1239010000 1/38007/29 01 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00
DE PAGOS INDEBIDOS 0,00 0,00
0,00
4.500,00
1239010000 1/38099/04 01 1.734,12 0,00 0,00 1.734,12
IOTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
1.734,12
1239010000 1/38102/00 01 156.964,58 66.965,95 66.965,95 71.630,67
DE SUBVENCIONES 18.367,96 0,00
0,00
138.596,62
1239010000 1/38102/04 01 76.994,63 70.541,63 70.541,63 2.601,29
DE SUBVENCIONES 3.851,71 0,00
0,00
73.142,92
1239010000 1/38102/11 01 64.261,57 57.065,05 57.065,05 6.495,56
DE SUBVENCIONES 700,96 0,00
0,00
63.560,61
1239010000 1/38102/21 01 1.925,00 1.925,00 1.925,00 0,00
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
1.925,00
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EJERCICIO 2023

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominacion

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1239010000 1/38102/29
DE SUBVENCIONES

1239010000 1/38102/41
DE SUBVENCIONES

1239010000 1/38104/14
DE HABERES

1239010000 1/38107/00
DE PAGOS INDEBIDOS

1239010000 1/38199/04
IOTROS REINTEGROS

1239010000 1/38199/29
IOTROS REINTEGROS

1239010000 1/39007/00
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39007/14
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39007/18
EN MATERIA DE TRABAJO
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

202.190,00
0,00
0,00
202.190,00

430.929,06
0,00
0,00
430.929,06

80,25
0,00
0,00

80,25

6.556,85
0,00
0,00

6.556,85

190,90
0,00
0,00

190,90

1.432,58
0,00
0,00

1.432,58

7.501,00
0,00
0,00

7.501,00

15.096,00
4.800,00
0,00
10.296,00

5.401,20
450,60
0,00
4.950,60

199.513,64
0,00

430.929,06
0,00

80,25
0,00

6.556,85
0,00

190,90
0,00

4.500,60
0,00

9.670,00
0,00

199.513,64

430.929,06

80,25

6.556,85

190,90

0,00

4.500,60

9.670,00

0,00

2.676,36

0,00

0,00

0,00

0,00

1.432,58

3.000,40

626,00

4.950,60
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CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominacion

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1239010000 1/39007/21 01
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39007/41 01
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39101/11 01
RECARGOS DE APREMIO DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000 1/39200/04 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000 1/39200/11 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000 1/39200/14 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000 1/39200/18 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000 1/39200/23 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000 1/39200/29 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA
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728,00
0,00
0,00

728,00

2.879,00
300,40
0,00
2.578,60

0,00
0,00
0,00
473,53

303,37
0,00
0,00

303,37

531,08
0,00
0,00

531,08

686,00
0,00

450,60
0,00

0,00
473,53

94,87
0,00

29,35
0,00

37,78
0,00

112,51
0,00

686,00

450,60

473,53

94,87

29,35

1,04

0,00

37,78

112,51

42,00

2.128,00

0,00

208,50

501,73

0,00

50,35

0,00

542,07
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Aplicacion /
Denominacion

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1239010000  1/39201/00 01 6.743,45 2.122,45 2.029,83 4.431,18
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA 189,82 92,62
0,00
6.461.01
1239010000  1/39201/04 01 186,05 186,05 186,05 0,00
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA 0,00 0,00
0,00
186,05
1239010000  1/39201/11 01 4.545,83 2.673,14 2.673,14 1.872,69
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA 0,00 0,00
0,00
4.545,83
1239010000  1/39201/23 01 730,49 730,49 730,49 0,00
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA 0,00 0,00
0,00
730,49
1239010000  1/39900/11 01 44,46 44,46 44,46 0,00
RECURSOS EVENTUALES 0,00 0,00
0,00
44.46
Total capitulo: 3 6.833.836,26 3.899.251,24 3.883.103,67 2.659.554,97
274.966,90 16.147,57
63,15
6.542.658,64
1239010000  1/45001/00 01 58.948.550,59 58.948.550,59 58.948.550,59 0,00
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES 0,00 0,00
0,00
58.948.550,59
1239130000  1/45001/00 OP26 8.773,68 8.773,68 8.773,68 0,00
TRANSFERENCIAS DE OTROS FONDOS EUROPEOS 0,00 0,00
0,00
8.773,68
1239160000  1/45001/00 D4 16.524.936,19 16.524.936,19 16.524.936,19 0,00
TRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
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16.524.936,19
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EJERCICIO 2023

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominacion

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1239160000

1239180000

1239180000

1239180000

1239180000

1239180000

1239180000

1239180000

1239180000

1/45001/00

ITRANSFERENCIAS DEL FSE

1/45001/00

1/45001/00

1/45001/00

1/45001/00

1/45001/00

1/45001/00

1/45001/00

1/45001/00
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D6

MR08230202

ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

MR08230203

ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

MR08230402

ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

MR08230501

ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

MR08230503

ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

S0508

ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

S0574

ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

S0615

ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

44.137,00
0,00
0,00
44.137,00

46.934,62
0,00
0,00
46.934,62

971.248,51
0,00
0,00
971.248,51

2.614.413,88
0,00
0,00
2.614.413,88

314.308,43
0,00
0,00
314.308,43

567.055,03
0,00
0,00
567.055,03

2.926.639,68
0,00
0,00
2.926.639,68

16.196.210,68
0,00
0,00
16.196.210,68

16.666,68
0,00
0,00
16.666,68

44.137,00
0,00

46.934,62
0,00

971.248,51
0,00

2.614.413,88
0,00

314.308,43
0,00

567.055,03
0,00

2.926.639,68
0,00

16.196.210,68
0,00

16.666,68
0,00

44.137,00

46.934,62

971.248,51

2.614.413,88

314.308,43

567.055,03

2.926.639,68

16.196.210,68

16.666,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Aplicacion /
Denominacion

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1239180000  1/45001/00 S0667 10.400,00 10.400,00 10.400,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
10.400,00
1239180000  1/45001/00 S0709 120.193,32 90.144,99 90.144,99 30.048,33
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
120.193.32
Total capitulo: 4 99.310.468,29 99.280.419,96 99.280.419,96 30.048,33
0,00 0,00
0,00
99.310.468,29
1239010000  1/59000/04 01 283,10 283,10 283,10 0,00
OTROS INGRESOS PATRIMONIALES NO FINANCIEROS 0,00 0,00
0,00
283,10
1239010000  1/59000/14 01 12,64 12,64 12,64 0,00
OTROS INGRESOS PATRIMONIALES NO FINANCIEROS 0,00 0,00
0,00
12,64
1239010000  1/59000/23 01 929,91 929,91 929,91 0,00
OTROS INGRESOS PATRIMONIALES NO FINANCIEROS 0,00 0,00
0,00
929,91
Total capitulo: 5 1.225,65 1.225,65 1.225,65 0,00
0,00 0,00
0,00
1.225,65
1239010000  1/75001/00 01 3.865.279,64 3.865.279,64 3.865.279,64 0,00
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL 0,00 0,00
0,00
3.865.279,64
1239160000  1/75001/00 D1 1.343.414,00 1.343.414,00 1.343.414,00 0,00
TRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
1.343.414,00

15.05.2023 13:27
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Derechos contraid
Aplicacion / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominacion Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1239160000 1/75001/00 D2 179,32 179,32 179,32 0,00
ITRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
179,32
1239180000 1/75001/00 MR08230501 197.993,66 197.993,66 197.993,66 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
197.993,66
1239180000 1/75001/00 MR08230502 684.858,12 684.858,12 684.858,12 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
684.858,12
1239180000 1/75001/00 MR08230503 14.084,84 14.084,84 14.084,84 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
14.084,84
1239180000 1/75001/00 S0508 1.046.806,70 1.046.806,70 1.046.806,70 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
1.046.806,70
1239180000 1/75001/00 S0574 592.070,00 592.070,00 592.070,00 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
592.070,00
1239180000 1/75001/00 S0667 1.245.778,32 1.245.778,32 1.245.778,32 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
1.245.778,32
[Total capitulo: 7 8.990.464,60 8.990.464,60 8.990.464,60 0,00
0,00 0,00
0,00
8.990.464,60
[Total general: 115.135.994,80 112.171.361,45 112.155.213,88 2.689.603,30
274.966,90 16.147,57
63,15
114.844.817,18

15.05.2023 13:27
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